Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Paginas............................................................................. 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190032-ORIGEM: TOMADA DE

PREÇOS Nº TP 09/2019.CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOM LUGAR.CONTRATADA(O):  G.A.

AGUIAR , CNPJ n° 21.561.449/0001-07. OBJETO: Contratação

de empresa especializada para a Execução dos Serviços de

Recuperação de Estradas Vicinais no Município de Bom Lugar -

MA.VALOR TOTAL: R$ 166.494,86 (Cento e Sessenta e Seis

Mil Quatrocentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta e  Seis

Centavos.)PROGRAMA DE TRABALHO:

17.511.0019.1029.0000- Construção e Recuperação de Estradas

Vicinais, Pontes, Bueiros Exercício 2019. Classificação

econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Sub elemento.

4.4.90.51.99.VIGÊNCIA: 24 de Abril de 2019 a 31 de Dezembro

de 2019.DATA DA ASSINATURA: 24 de Abril de

2019RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

LUCIENE ALVES DUARTE, Prefeita Municipal de Bom Lugar.

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUARTA - FEIRA 24 DE ABRIL DE 2019 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/